令和 5年 11月 30日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局

文化学習活動推進課長

社 会 教 育 課 長

青森市はたちのつどい実行委員会による市長表敬について

このことについて、下記のとおり開催しますので取材・報道をお願いします。

記

１ 日  時 令和５年１２月４日（月） １１：３０～１１：４５

２ 会  場 青森市役所 本庁舎２階 庁議室

３ 参 加 者 令和５年度青森市はたちのつどい実行委員会

実行委員長  鈴木
す ず き

 麻
ま

友
ゆ

 様

       実行委員   高坂
こうさか

 元悠
よしはる

 様

       実行委員   奥川
おくかわ

 恋
ここ

寧
ね

 様

       実行委員   村松
むらまつ

 萌
もえ

花
か

 様

４ そ の 他 表敬の最後に記念撮影を予定しております。

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課

担当:主事 荒田、主幹 穐元

TEL:017-718-1376 FAX:017-718-1372